Кафедра бухгалтерского учёта,
анализа и аудита в отраслях
народного хозяйства

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания кафедры
от 15 сентября 2022 г.

Председатель – Д.А. Панков

Присутствовало – 21 чел.
д.э.н., профессоры: Панков Д.А.; к.т.н., доцент: Бирюк В.Г.; к.э.н., доценты: Акулич Ю.И., Антипенко Н.А., Бусыгин Д.Ю., Лемеш В.Н., Лебедева С.О., Малиновская О.В., Матюш И.В., Мигун О.Ф., Нетёса Л.И., Русак О.А., Черноокая Е.В.; ассистенты: Борисенко П.И., Бутько М.Э., Довгуненко Л.П., Лещик Н.П., Нестер Е.И., Соловьева А.В., Цедрик Е.Г.; преподаватель-стажер: Лебедева А.В.

СЛУШАЛИ: О продлении срока действия учебных программ по учебным дисциплинам. закрепленным за кафедрой.

ВЫСТУПИЛИ: Зав. кафедры Панков Д.А. проинформировала о необходимости продлении срока действия учебных программ по учебным дисциплинам, закрепленным за кафедрой.

ПОСТАНОВИЛИ: Продлить срок действия учебной программы «Анализ бухгалтерской (финансовой) отчетности в отраслях национальной экономики» до истечения срока действия учебного плана по специальности 1 25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит (по направлениям), направлению 1 25 01 08-02 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит (в бюджетных организациях)» (ДФО, ЗФО) набора 2020 года и последующих лет.

Зав. кафедрой								Д.А. Панков

[bookmark: _GoBack]